
ALLEGATO 1

PROVINCIA DI AREZZO

SERVIZIO PROGRAMMAZONE RETE SCOLASTICA

Piazza della Libertà, n. 3

52100 AREZZO

PALESTRA SILOS   (IN GESTIONE ALL'ITIS "Galilei")  

15,00-
16,00

16,00-
17,00

17,00-
18,00

18,00-
19,00

19,00-
20,00

20,00-
21,00

21,00-
22,00

22,00-
23,00

lunedi TAI CHI TAI CHI TAI CHI SILICON 
VOLLEY

martedi VILLA 
SEVERI

VILLA 
SEVERI

VILLA 
SEVERI

mercoledi TAI CHI SILICON 
VOLLEY

SILICON 
VOLLEY

giovedi TAI CHI TAI CHI TAI CHI VILLA 
SEVERI

venerdi SILICON 
VOLLEY

SILICON 
VOLLEY



PROVINCIA DI AREZZO
 

 SERVIZIO PROGRAMMAZONE RETE SCOLASTICA
Piazza della Libertà, n. 3

52100 AREZZO

PALESTRA GRANDE LICEO SCIENTIFICO 

17,00-
18,00

18,00-
19,00

19,00-
20,00

20,00-
21,00

21,00-
22,00

22,00-
23,00

lunedi CENTRO 
TAEKWONDO

 

CENTRO 
TAEKWONDO

CENTRO 
TAEKWONDO

SAVATE CLUB AREZZO

martedi  CLUB AREZZO CLUB AREZZO SAVATE CLUB AREZZO VILLA SEVERI

mercoledi CENTRO 
TAEKWONDO

 

CENTRO 
TAEKWONDO

CENTRO 
TAEKWONDO

CLUB AREZZO CLUB AREZZO

giovedi  CLUB AREZZO CLUB AREZZO SAVATE CLUB AREZZO

venerdi CENTRO 
TAEKWONDO

CLUB AREZZO CLUB AREZZO CLUB AREZZO CLUB AREZZO



 

PROVINCIA DI AREZZO

SERVIZIO PROGRAMMAZONE RETE SCOLASTICA
Piazza della Libertà, n. 3

52100 AREZZO
 

PALESTRA PICCOLA LICEO 
SCIENTIFICO 

17,00-
18,00

18,00-
19,00

19,00-
20,00

20,00-
21,00

21,00-
22,00

22,00-
23,00

lunedi AR ROLLER 2 AR ROLLER 2 AR ROLLER 2

martedi GDM

mercoledi AR ROLLER 2 AR ROLLER 2 AR ROLLER 2

giovedi GDM

venerdi

 

 



PROVINCIA DI AREZZO

SERVIZIO PROGRAMMAZONE RETE SCOLASTICA

Piazza della Libertà, n. 3

52100 AREZZO

PALESTRA "V. COLONNA"

17,00-
18,00

18,00-
19,00

19,00-
20,00

20,00-
21,00

21,00-
22,00

22,00-
23,00

lunedi CLUB KORYU CLUB KORYU SILICON 
VOLLEY

martedi ZEN SHIN ZEN SHIN ZEN SHIN ZEN SHIN SILICON 
VOLLEY

mercoledi CLUB KORYU CLUB KORYU SILICON 
VOLLEY

giovedi ZEN SHIN ZEN SHIN ZEN SHIN ZEN SHIN SILICON 
VOLLEY

venerdi CLUB KORYU CLUB KORYU

SILICON 
VOLLEY

 



PROVINCIA DI AREZZO

SERVIZIO PROGRAMMAZONE RETE SCOLASTICA

Piazza della Libertà, n. 3

52100 AREZZO

PALESTRA CENTRALE ITIS"G. GALILEI"

17,00-
18,00

18,00-
19,00

19,00-
20,00

20,00-
21,00

21,00-
22,00

22,00-
23,00

lunedi GINNASTICA 
PETRARCA

GINNASTICA 
PETRARCA

GINNASTICA 
PETRARCA

CLUB AREZZO CLUB AREZZO 

martedi
CLUB AREZZO CLUB AREZZO CLUB AREZZO CLUB AREZZO

mercoledi GINNASTICA 
PETRARCA

GINNASTICA 
PETRARCA

GINNASTICA 
PETRARCA

CLUB AREZZO CLUB AREZZO

giovedi GINNASTICA 
PETRARCA

GINNASTICA 
PETRARCA

GINNASTICA 
PETRARCA

CLUB AREZZO CLUB AREZZO

venerdi SBA SBA SBA CLUB AREZZO CLUB AREZZO

sabato

 


